

Materiale de constructii

I.D.: 59409522

Data publicarii	30.07.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 321,00 RON - 321,00 RON

Descriere: REDUCTIE FONTA ZINCATA 1FE*3/4FI 3*4LEI/BUC = 12LEI REDUCTIE FONTA ZINCATA 3/4FE*1/2FI 2*3LEI/BUC = 6LEI NIPLU FONTA ZINCATA FE FE 1 3*4,5LEI/BUC = 13,5LEI OLANDEZ PPR 32*1 FI 1*23LEI/BUC = 23LEI TEU EGAL FONTA ZINCATA FI 3/4 1*6LEI/BUC = 6LEI NIPLU FONTA ZINCATA FE FE 3/4 1*3,5LEI/BUC = 3,5LEI TERMOMANOMETRU 1*73LEI/BUC = 73LEI ROBINET TRECERE BZ 1/2 FI 1*16LEI/BUC = 16LEI ROBINET PT APA 3/4 FI FE 2*27LEI/BUC = 54LEI ROBINET PT APA 1 FI FI 2*41LEI/BUC = 82LEI PASTA VERDE 460GR 1*12LEI/BUC =12LEI SURUB CU DIBLU INECAT 6*40 200*0,1LEI/BUC = 20LEI mai p
